Saison 2025 - BEfr  - 250101
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Navimow i108E | Robot tondeuse jusqu'à 800 m² GEASEGI108E 1.073,55 1.299,00
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Navimow H500EVF | Robot tondeuse jusqu'à 500 m² incl. camera VisionFence GEASEGH500EVF 1.156,20 1.399,00
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Navimow H800EVF | Robot tondeuse jusqu'à 800 m² incl. camera VisionFence GEASEGH800EVF 1.362,81 1.649,00
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

PROMO ET ACCESSOIRES
Seizoen 2025 - BEnl  - 250101
Accessoires série i Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Navimow Access+ (4G) TOESEGI1A100E 82,64 99,99
Toiture de station S TOESEGS1A02E 123,96 149,99
Clôture temporaire (Jusqu'à épuisement de stock) TOESEGHA003 41,31 49,99
Kit de couteaux (12 couteaux et boulons correspondants, bon pour 1 saison) TOESEGHA002E 16,52 19,99
Kit d'extension d'antenne téléscopique, 10m de câble inclus TOESEGHA001 41,31 49,99
Antenne câble d'extension, 10m (câble max. 20m) TOESEGHA103 24,79 29,99
Kit de montage d'antenne amplificatrice de signal TOESEG1200140049 49,58 59,99
Roue tout-terrain (série I) TOESEG1200070011 74,37 89,99
Endurance blade TOESEGHA901 20,65 24,99
Accessoires série H Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Capteur à ultrasons (Jusqu'à épuisement de stock) TOESEGHA101 157,02 189,99
Toiture de station M TOESEGH1A00E 165,28 199,99
Clôture temporaire (Jusqu'à épuisement de stock) TOESEGHA003 41,31 49,99
Kit de couteaux (12 couteaux et boulons correspondants, bon pour 1 saison) TOESEGHA002E 16,52 19,99
Kit d'extension d'antenne téléscopique, 10m de câble inclus TOESEGHA001 41,31 49,99
Antenne câble d'extension, 10m (câble max. 20m) TOESEGHA103 24,79 29,99
Caméra Visionfence (Jusqu'à épuisement de stock) TOESEGHA104 247,93 299,99
Kit de montage d'antenne amplificatrice de signal TOESEG1200140049 49,58 59,99
Endurance blade TOESEGHA901 20,65 24,99
Accessoires série X Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Toiture de station L TOESEG1200140044 206,60 249,99
Antenne de conditionnement du signal pour la série X TOESEG1200140047 247,93 299,99
Kit de montage d'antenne amplificatrice de signal TOESEG1200140049 49,58 59,99
Alimentation pour antenne de conditionnement de signaux série X TOESEGHA905 24,79 29,99
Câble d'extension antenne série X, 10m TOESEGHA906 24,79 29,99
Endurance blade TOESEGHA901 20,65 24,99
Trimmer TOESEGHA902 247,93 299,99
Bobine de trimmer TOESEGHA903 12,39 14,99
Tête de trimmer TOESEGHA904 20,65 24,99
LIESTE DE PRIX
PROMO ET ACCESSOIRES
Saison 2025 - BEfr  - 250101
Navimow i108E